



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Liber Mazovia dla mławianina

Publikowane od

13.05.2015 00:00:00

Publikowane do

13.06.2015 00:00:00



Spośród 100 tytułów kapituła konkursu Liber Mazovia wybrała najlepszą regionalną książkę wydaną w 2014 roku. Została nią „Historia sportu mławskiego 1921-2011” mławianina Janusza Grochowskiego. Jej wydawcą jest Stacja Naukowa im. prof. Stanisława Herbsta w Mławie.

W tym roku konkurs "Tygodnika Ciechanowskiego" Liber Mazovia organizowany był po raz piąty. Kapituła przyznająca wyróżnienie miała trudne zadanie, ponieważ o nagrodę walczyło ponad 100 publikacji.

- Ta pozycja dotarła do nas dość późno, mimo to po zapoznaniu się z nią podjęliśmy szybko jednogłośnie decyzję o przyznaniu "Historii sportu mławskiego 1921-2011" nagrody Liber Mazovia. W tym konkursie premiujemy wydawnictwa, które opisują historię danej dziedziny życia lokalnych społeczności i ta pozycja doskonale się w tym mieści - uzasadnił wybór przewodniczący kapituły przyznającej wyróżnienie Liber Mazovia, redaktor naczelny Tygodnika Ciechanowskiego, Ryszard Marut.

Tegoroczny laureat po otrzymaniu nagrody wygłosił prelekcję dotyczącą historii sportu na północnym Mazowszu. W uroczystości, która odbyła się w środę 29 kwietnia w Czytelni Regionalnej Powiatowej Biblioteki Publicznej w Ciechanowie, wzięło udział kilkadziesiąt osób związanych ze sportem w Mławie oraz Ciechanowie.

Prelekcji Janusza Grochowskiego będziemy mogli wysłuchać ponownie, 16 maja br. w Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie, podczas Nocy Muzeów. Wystąpienie tegorocznego laureata Liber Mazovia zaplanowano na godzinę 18:00. Następnie organizatorzy zapraszają do zwiedzania ekspozycji "Mławscy sportowcy" zorganizowanej w holu na II piętrze muzeum.

MG; IP (źródło: <http://tc.ciechanow.pl>)

Więcej zdjęć z uroczystości: http://tc.ciechanow.pl/fotoreportaz-720-liber_mazovia_swieto_sportu_w_bibliotece.html#/resources/image/fotoreportaze/big/720/201

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/liber-mazovia-dla-mlawianina>